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För ett par år sedan kom moderaterna med ett förslag om att låta rastplatsen
vid mellersta infarten övergå i privat regi. Moderaternas önskemål var alltså
att kommunen skulle överlåta verksamheten till en privat aktör. Detta skulle
inte bara ge nya arbetstillfällen utan också en rastplats som kan utvecklas
och bli mycket bättre än vad den är idag.

Moderaternas Pär-Ove Lindqvist menar att det inte sker någon positiv utveckling av
rastplatsen idag. Han menar också att det inte kommer bli någon förändring förrän
kommunen låter verksamheten drivas som ett företag istället. Då skulle utveckling
komma sig naturligt eftersom det blir en riktig affärsrörelse med krav på sig.
När förslaget senast var uppe för omröstning var det mycket nära att förslaget drevs
igenom. När fullmäktiges ledamöter sagt sitt stod det klart att 22 röstat JA och lika
många röstat NEJ. Sören Rydén, fullmäktigeordföranden, avgjorde frågan genom att
inte ge förslaget sitt stöd och den kommunala regin skulle därmed kvarstå.

Moderaterna har fortfarande inte släppt greppet om att rastplatsen måste förbättras
och att det första steget är att överlåta verksamheten till en privat aktör. Det arbetas
mycket i sådana här frågor i partiet, mest i det tysta dock, förklarar Pär-Ove.



-Vi arbetar med sådant här kontinuerligt eftersom det är viktiga frågor, säger han.
Rastplatsen ligger i ett bra läge och i takt med ökad tillströmning av folk och företag i
området så ökar motivationen att låta rastplatsen bli en handel- och informationsplats.
-Det finns ju faktiskt underlag att driva en restaurangverksamhet, gärna kombinerat
med en bensinmack. Rastplatsen kan bli en viktig hållplats för såväl förbipasserande
som folk som ska in till Lindesberg, säger Pär-Ove.

Pär-Ove menar att rastplatsen inte ska styras av väder och vind eftersom det alltid finns
behov av att stanna till för många av de tusentals fordon som passerar varje dag. Idag
är det alltså inte så, och genom detta går kommunen miste om chansen för en ny
arbetsplatsetablering med nya arbetstillfällen som följd.
-Det finns behov året om – dygnet om. Därför är det viktigt att rastplatsen anpassar sig
efter behovet, inte tvärtom, säger Pär-Ove som planerar ta upp ärendet på nytt.
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